
TOT. 1° ANNO

POSTO COGNOME NOME PUNTI

1

2 BATTISTINI SABRINA 316

3 FRATE AMALIA 194

4 VECCHI ANDREA 147

5 FARINA FEDERICA 139

6 RICCHI FABIO 127

7 MARTINELLI GIULIA 124

8 ROCCULI ANASTASIA 107

9 BISULLI EDDI 90

10 BUCOLO MARCO 40

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Silvia Tognacci

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi art. 3, comma 2, D.lgs.vo 39/1993

Cesenatico, 08/04/2025

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO "DANTE ARFELLI" CESENATICO

  TITOLI GENERALI
 ESIGENZE DI 

FAMIGLIA

Insegnamento: MATEMATICA 

 ANZIANITA' DI SERVIZIO

ANNO SCOLASTICO 2024/2025

 GRADUATORIA INTERNA D'ISTITUTO PERSONALE DOCENTE     

CLASSE CONCORSO A028

297

182

120

6

0

8

13

120

115

90

88

77

28

4

0

14

6

8

0

12

19

15

12

5

12

13

20

FOMM08900A - FOMM08900A - CIRCOLARI - 0000320 - 08/04/2025 - UNICO - U


