

<b>SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO "DANTE ARFELLI" CESENATICO</b>							
<b>GRADUATORIA INTERNA D'ISTITUTO PERSONALE DOCENTE</b>					<b>ANNO SCOLASTICO 2024/2025</b>		
Insegnamento: <b>MATEMATICA</b>			CLASSE CONCORSO <b>A028</b>				
			<b>ANZIANITA' DI SERVIZIO</b>	<b>ESIGENZE DI FAMIGLIA</b>	<b>TITOLI GENERALI</b>	<b>TOT.</b>	<b>1° ANNO</b>
POSTO	COGNOME	NOME				PUNTI	
1							
2	BATTISTINI	SABRINA	297	6	13	316	
3	FRATE	AMALIA	182	0	12	194	
4	VECCHI	ANDREA	120	8	19	147	
5	FARINA	FEDERICA	120	4	15	139	
6	RICCHI	FABIO	115	0	12	127	
7	MARTINELLI	GIULIA	90	14	20	124	
8	ROCCULI	ANASTASIA	88	6	13	107	
9	BISULLI	EDDI	77	8	5	90	
10	BUKOLO	MARCO	28	0	12	40	

Cesenatico, 08/04/2025

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Silvia Tognacci

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi art. 3, comma 2, D.lgs.vo 39/1993